
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2 0 2 0 年 1 月 17 日 

商  工  中  金 

 

公金等の収納業務終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。  

さて、当金庫では、2019 年 12 月末日をもって、下記地方公共団体等にかかる公金等の収

納業務を終了いたしました。 

  

当金庫で公金等を納付いただいておりましたお客さまには大変なご不便をおかけして、誠

に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 2020 年 1月以降につきましては、お手数をおかけしますが、公金収納を行っている他の金

融機関等で納付いただきますようお願い申し上げます。 

  なお、ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

業務終了 

時期 
２０１９年１２月末日 

廃止業務 

内容 
公金等の店頭収納業務、および口座振替収納業務 

業務終了 

地方公共 

団体等 

 

北海道後期高齢者医療広域連合 

 

https://www.shokochukin.co.jp/atm/

